
令和５年度４月号 NO.２１

発行責任者：さんらいず

施設長：神藤 正
令和５年度が始まりました

ひなまつり会
放課後等デイサービス

ゲームと手づくりおやつを楽しみました。

４月の行事予定（放デイ）
10日（月） 昼食作り

新しいともだちを迎える会

４月の行事予定（児発）
新しいともだちを迎える会

放課後等デイサービス さんらいずのホームページをアップしました。

http://www.sanraiz2021.com 右のQRコードからでもアクセス可能です

春爛漫の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。今年度もご家族の皆様と連絡を

密にしながら、お子さん一人ひとりの成長を共に見守り、支援して参りたいと思います。皆様のご理解、ご協力をど

うぞ、よろしくお願い申し上げます。

３月＆春休みの活動の様子を紹介します

児童発達支援

こどもたちがおひな様になりました。

たくさんの公園や施設に出かけ、楽しく活動しました。

代 表 理 事 木下 美佐子 施 設 長 神藤 正

副 施 設 長 保志 綾子 児童指導員 高橋 雄太

児童指導員 佐山 晃子 保 育 士 阿部 美穂

看護師（非常勤）渡邊 雅代 児童指導員 鈴木 智恵(新採用）

事務(非常勤） 三浦 京子 （非常勤）

上記のメンバーで運営して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。

職員紹介

春休みのお出かけ

日本財団よりセレナの助成を頂きました


